СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Восемьдесят девятое заседание третьего созыва

 РЕШЕНИЕ  № 15

От 28 марта  2016 года

п. Знаменский

О создании комиссии Знаменского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года      № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и Уставом Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию Знаменского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Знаменского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

О.М.Когдова

приложение № 1 к решению Совета Знаменскгого муниципального образования от 28.03.2016 г. № 15

Комиссия

Знаменского муниципального образования

по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

1. Председатель комиссии — Когдова Ольга Михайловна —

глава Знаменского муниципального образования, председатель Совета

2. Заместитель председателя комиссии — Титова Галина Тимофеевна

3. Секретарь комиссии — Викторова Светлана Васильевна

4. Члены комиссии : Искалиев Дмитрий Михайлович,

                                  Калинин Михаил Александрович